[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 августа 2019 года

                                                    № 147
Об организации движения автотранспорта

во время проведения праздничных

мероприятий, посвященных Дню города
  В связи с проведением  праздничных мероприятий, посвященных 76 годовщине освобождения города Жиздры от фашистско-немецких захватчиков, администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить 16 августа 2019 года въезд автотранспорта к местам проведения праздничных мероприятий путем перекрытия проезда:

     - на период проведения шествия и митинга с 10:00 до 11:30 по ул. Коммунистическая от перекрестка с ул.ул. Кустарева-Сосунова до перекрестка с ул. Комсомольская (объездной маршрут для движения автотранспорта - по ул. Сосунова, ул. Жуковского, ул. Садовая, ул. Советская, ул. Комсомольская);

    - на период проведения торжественного открытия памятной стелы «Жиздра – город воинской доблести» с 11:30 до 12:30 по ул. Коммунистическая от перекрестка с ул.ул. Кустарева-Сосунова до перекрестка с ул. Кирова (объездной маршрут для движения автотранспорта - по ул. Сосунова, ул. Жуковского, ул. Садовая, ул. Советская, ул. Комсомольская);

2.  Запретить 17 августа 2019 года въезд автотранспорта к местам проведения праздничных мероприятий путем перекрытия проезда:

    - на период проведения праздничного концерта и праздничного салюта с 19:00 до 22.30 по ул. Коммунистическая от перекрестка с ул.ул. Кустарева-Сосунова до перекрестка с ул. Кирова (объездной маршрут для движения автотранспорта - по ул. Кустарева, ул. Садовая, ул. Советская, ул. Кирова).
3. Рекомендовать ОП (для обслуживания территории Жиздринского района) МОМВД России «Людиновский» обеспечить ограничение движения автотранспорта по маршрутам, указанным в п. 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возло​жить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Жиздра».

Глава  администрации городского
поселения «Город Жиздра»                                                                          Г.В. Буденков
_1444139965